

2020/9



# MĚSTO PŘIBYSLAV

Městský úřad Příbyslav  
Bechyňovo náměstí 1  
582 22 Příbyslav



Č.j.: 2349/2020/TAJ/MV

V Příbyslavi dne 23. 12. 2020

Vyřizuje: Ing. Václav Matějů – tajemník MÚ Příbyslav  
(tel. 569 430 831, mail: matejuv@pribyslav.cz)

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,  
na základě Vaší písemnosti doručené dne 8. prosince 2020 Vám sdělujeme následující informace (odpovědi na Vaše dotazy):

Ano; ne; jedná se o veřejnou informaci, která je zveřejněna na webových stránkách města Příbyslav ([www.pribyslav.cz](http://www.pribyslav.cz)) ve složce „Město a úřad“, v podsložce „Městská legislativa“ a podsložce „Obecně závazné vyhlášky města - platné“ – hypertextový odkaz: <https://www.pribyslav.cz/obecne%2Dzavazne%2Dvyhlasky%2Dmesta%2Dplatne/ds-19323/archiv=0&p1=19161>; ne; bezpředmětné; s nikým; smlouvu o dílo; existuje pouze jediná smlouva – viz příloha; žádný; žádný; není; zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích; jedná se o veřejnou informaci, která je obsažena v zákoně č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon) – hypertextový odkaz: <https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1999-166>; jedná se o veřejnou informaci, která je obsažena v zákoně č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon) – hypertextový odkaz: <https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1999-166>; není.

Přílohy:

- 1x smlouva o dílo

S pozdravem

Ing. Václav Matějů  
tajemník městského úřadu Příbyslav  
(elektronicky podepsáno)

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená mezi:

## 1. Město Příbryslav,

zastoupené starostou města mgr. Janem Štefáčkem  
 sídlo:  
 Bechyňovo nám. I  
 582 22 Příbryslav  
 IČO: 002 68 097

bank. spojení:  
 Komerční banka expositura Příbryslav  
 č.ú. 4328521/0100

## 2. Spolek na ochranu zvířat Polná

zastoupený předsedou Jiřím Dvořákem  
 sídlo:  
 Nerudova 378  
 588 13 Polná  
 IČO: 708 52 821  
 (dále jen **spolek**)

bank. spojení:  
 Česká spořitelna Polná  
 č. ú. 1467123359/0800

### I.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá ve smyslu § 51 Občanského zákoníku.

### II.

Město Příbryslav svěřuje do opatrování spolku zatoulaná zvířata, jejichž odchycení bude zajištěno spolkem, nebo ostatními smluvními partnery města Příbryslav.

### III.

Spolek se zavazuje, že bude pro město Příbryslav zajišťovat odvoz a případně odchyt toulavých zvířat do 48 hodin od uvědomění o potřebě zásahu, v naléhavém případě bude zasahovat okamžitě. Podmět k zásahu bude dán prostřednictvím odboru životního prostředí MěÚ v Příbryslavi, nebo prostřednictvím Policie ČR v Příbryslavi. Zvířata budou umístěna u smluvně zajištěných partnerů a bude s nimi nakládáno v souladu s obecně platnými předpisy.

### IV.

Město Příbryslav se zavazuje, že bude hradit spolku náklady spojené s činností dle této smlouvy. Jedná se zejména o výdaje na krmení, ošetřování, veterinární péči a odvoz zvířat. Na základě vyčíslených nákladů bude město Příbryslav hradit spolku úkony v následující výši:

1. Odchyt psa bez narkózy	370,- Kč
2. Odchyt psa s narkózou	475,- Kč
3. Veterinární vyšetření, očkování	315,- Kč
4. Opatrování psa (tato částka bude zaplacená jednorázově bez ohledu na hmotnost psa a dobu pobytu v opatrování)	1 700,- Kč
5. Doprava	8,- Kč za 1 km

V případě provedení některých úkonů jinými smluvními partnery, tyto nebudou proplaceny. Výše uvedené částky uhradí město Příbryslav na účet spolku na základě faktury a to do 15 dnů od jejího doručení.

### V.

O předání a převzetí zvířete do opatrování bude sepsán zápis ve dvojím vyhotovení, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

### VI.

Tato smlouva je uzavřena s účinností od 1.1.2002 na dobu neurčitou.

### VII.

Platnost této smlouvy zaniká:

- a) písemnou dohodou obou smluvních stran
- b) písemnou výpovědí některé ze smluvních stran z jakéhokoliv důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet 1. dne měsíce bezprostředně následujícího po doručení výpovědi
- c) zánikem firmy dodavatele

## VIII.

1. Pokud touto smlouvou není ujednáno jinak, platí pro tento vztah příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.
3. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku k této smlouvě na základě dohody obou smluvních stran.

V Přibyslavi dne: 6.1.2002

Za město Přibyslav:



.....  
mgr. Jan Štefáček - starosta

Za Spolek na ochranu zvířat Polná:



.....  
Jiří Dvořák - předseda



**MĚSTO PŘIBYSLAV**  
IČO 26 80 97  
Bechyňovo náměstí 1  
582 22 Přibyslav

**SPOLEK NA OCHRANU ZVÍŘAT**  
Polná  
Nerudova 378, tel.: 066/ 7212055  
IČO: 70852821